KARTU INVENTARIS BARANG (KIB) A

TANAH
SKPD : 1.01.04.01. - DINAS PERUMAHAN, KAWASAN PERMUKIMAN DAN PERTANAHAN NO. KODE LOKASI  12.14.04.1.01.04
KABUPATEN/KOTA Singaraja
PROVINSI © Bali Halaman 1 dari 5 Halaman
N Status Tanah
Jenis Barang/ omor Luas Tahun L — Harga
No. etak/ Sertifikat P Asal-usul Keterangan
Nama Barang Kode Registe M2 Pengadaa Alamat Hak enggunaan (Rp) g
Barang gl - Tanggal Nomor
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 " 12 13 14
TANAH 1.3.1.01. 5.190.736.810,00
TANAH PERSIL 1.3.1.01.01. 213.910.300,00
TANAH UNTUK BANGUNAN 1:3:1.01.01.04. 4.945.800,00
TEMPAT KERJA
1 |Tanah Bangunan Kantor 1.3.1.01.01.04.001. | 0001 1.960,00 1979 | Kel.Banyuasri Singaraja Hak Pakai | 10/29/2019 | 22.04.05.24.1. | Disperkimta Hibah 4.945.800,00 | Tanah Kantor
Pemerintah 00059 Disperkimta
TANAH UNTUK BANGUNAN 1.3.1.01.01.06. 208.964.500,00
TEMPAT IBADAH
2 |Tanah Untuk Bangunan Pura | 1-3.1.01.01.06.003. | 0001 41,00 2020 | Perumahan graha adi - 12/30/12020 | 030/765/HK/20 | Disperkimta APBD 13.684.750,00 |(Tanah Untuk
terace,lingkungan 20 Padmasana)
banyuning selatan, kel. Perumahan
banyuning, kec. buleleng, graha adi
kab. buleleng terace,lingku
ngan
banyuning
selatan, kel.
banyuning,
kec. buleleng,
kab. buleleng
3 |Tanah Untuk Bangunan Pura | 1-3.1.01.01.06.003. | 0002 60,00 2020 | Perumahan grya adi - 12/30/12020 | 030/765/HK/20 | Disperkimta APBD 6.180.000,00 |(Tanah Untuk
bungkulan, banjar dinas 20 Bangunan
dauh munduk, desa Padmasana)
bungkulan, kec. sawan, Perumahan
kab. buleleng grya adi
bungkulan,

banjar dinas
dauh
munduk,
desa
bungkulan,
kec. sawan,
kab. buleleng




Halaman 2 dari 5 Halaman
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14

Tanah Untuk Bangunan Pura

1.3.1.01.01.06.003.

0003

2,00

2020

Perumahan grya adi
pengastulan 3, banjar dinas
purwa, desa pengastulan,
kec. seririt, kab buleleng

12/30/2020

030/765/HK/20
20

Disperkimta

APBD

1.074.000,00

(Tanah Untuk
Bangunan
Padmasana)
Perumahan
grya adi
pengastulan
3, banjar
dinas purwa,
desa
pengastulan,
kec. seririt,
kab buleleng

Tanah Untuk Bangunan Pura

1.3.1.01.01.06.003.

0001

77,00

2021

Perumahan Grya Adi
Tegallinggah, Desa
Tegallinggah Kec Sukasada
Kab Buleleng

09/27/2021

Disperkimta

41.483.250,00

Perumahan
Grya Adi
Tegallinggah,
Desa
Tegallinggah
Kec
Sukasada
Kab Buleleng

Tanah Untuk Bangunan Pura

1.3.1.01.01.06.003.

0002

209,00

2021

Perumahan Krisna Graha
Sangket, Lingkungan
Bantangbanua, Kel.
Sukasada Kec. Sukasada
Kab. Buleleng.

12/17/2021

DISPERKIMTA

APBD

146.542.500,00

(Tanah Untuk
Pura)Peruma
han Krisna
Graha
Sangket,
Lingkungan
Bantangbanu
a, Kel.
Sukasada
Kec.
Sukasada
Kab.
Buleleng.

TANAH NON PERSIL

1.3.1.01.02.

98.808.000,00

TANAH KERING

1.3.1.01.02.02.

98.808.000,00

Tanah Kosong Yang Sudah
Diperuntukkan

1.3.1.01.02.02.002.

0001

18,00

2020

Perumahan grya adi
pengastulan 3, banjar dinas
purwa, desa pengastulan,
kec seririt, kab buleleng

12/30/2020

030/765/HK/20
20

Disperkimta

APBD

9.843.210,00

(Tanah
Kosong)
Perumahan
grya adi
pengastulan
3, banjar
dinas purwa,
desa
pengastulan,
kec seririt,
kab buleleng




Halaman 3 dari 5 Halaman

2

3

7

9

10

12

13

14

Tanah Kosong Yang Sudah
Diperuntukkan

1.3.1.01.02.02.002.

0002

15,00

2020

Perumahan grya adi
pengastulan 3, banjar dinas
purwa, desa pengastulan,
kec seririt, kab buleleng

12/30/2020

030/765/HK/20
20

Disperkimta

APBD

7.824.090,00

(Tanah
Kosong)
Perumahan
grya adi
pengastulan
3, banjar
dinas purwa,
desa
pengastulan,
kec seririt,
kab buleleng

Tanah Kosong Yang Sudah
Diperuntukkan

1.3.1.01.02.02.002.

0003

10,00

2020

Perumahan grya adi
pengastulan 3, banjar dinas
purwa, desa pengastulan,
kec seririt, kab buleleng

12/30/2020

030/765/HK/20
20

Disperkimta

APBD

5.509.620,00

(Tanah
Kosong)
Perumahan
grya adi
pengastulan
3, banjar
dinas purwa,
desa
pengastulan,
kec seririt,
kab buleleng

10

Tanah Kosong Yang Sudah
Diperuntukkan

1.3.1.01.02.02.002.

0001

141,00

2021

Perumahan Grya Adi
Tegallingah, Desa
Teallingah, Kec. Sukasada,
Kab Buleleng

09/27/2021

Disperkimta

75.631.080,00

Perumahan
Grya Adi
Tegallingah,
Desa
Teallingah,
Kec.
Sukasada,
Kab Buleleng

LAPANGAN

1.3.1.01.03.

4.878.018.510,00

TANAH UNTUK JALAN

1.3.1.01.03.07.

4.878.018.510,00

Tanah Untuk Jalan
Khusus/Komplek

1.3.1.01.03.07.009.

0001

3.613,00

2020

Perumahan graha adi
terace,lingkungan
banyuning selatan, kel.
banyuning, kec. buleleng,
kab. buleleng

12/30/2020

030/765/HK/20
20

Disperkimta

APBD

1.210.271.250,00

(Tanah Jalan
dan
Drainase)
Perumahan
graha adi
terace,lingku
ngan
banyuning
selatan, kel.
banyuning,
kec. buleleng,
kab. buleleng




Halaman 4 dari 5 Halaman
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Tanah Untuk Jalan
Khusus/Komplek

1.3.1.01.03.07.009.

0002

552,00

2020

Perumahan grya adi
bungkulan, banjar dinas
dauh munduk,desa
bungkulan, kec. sawan, kab
buleleng

12/30/2020

030/765/HK/20
20

Disperkimta

APBD

56.886.900,00

(Tanah Untuk
Jalan dan
drainase)
Perumahan
grya adi
bungkulan,
banjar dinas
dauh
munduk,desa
bungkulan,
kec. sawan,
kab buleleng

13

Tanah Untuk Jalan
Khusus/Komplek

1.3.1.01.03.07.009.

0003

2.062,00

2020

Perumahan grya adi
pengastulan 3, banjar dinas
purwa, desa pengastulan,
kec seririt, kab buleleng

12/30/2020

030/765/HK/20
20

Disperkimta

APBD

1.107.530.280,00

(Tanah Untuk
Jalan dan
Drainase)
Perumahan
grya adi
pengastulan
3, banjar
dinas purwa,
desa
pengastulan,
kec seririt,
kab buleleng

14

Tanah Untuk Jalan
Khusus/Komplek

1.3.1.01.03.07.009.

0001

1.861,00

2021

Perumahan Grya Adi
Tegallingah, Desa
Teggalingah, Kec. Sukasada
Kab. Buleleng

09/27/2021

Disperkimta

999.421.440,00

Perumahan
Grya Adi
Tegallingah,
Desa
Teggalingah,
Kec.
Sukasada
Kab. Buleleng

15

Tanah Untuk Jalan
Khusus/Komplek

1.3.1.01.03.07.009.

0002

2.142,00

2021

Perumahan Krisna Graha
Sangket, Lingkungan
Bantangbanua, Kel.
Sukasada Kec. Sukasada
Kab. Buleleng.

12/17/2021

DISPERKIMTA

APBD

1.503.908.640,00

(Tanah untuk
jalan dan
drainase)
Perumahan
Krisna Graha
Sangket,
Lingkungan
Bantangbanu
a, Kel.
Sukasada
Kec.
Sukasada
Kab.
Buleleng.




Halaman 5 dari 5 Halaman

2 3 | 4 | 5 | 6 | 7 8 | 9 | 10 1" 12 13 14

TOTAL 5.190.736.810,00

Singaraja, 31 Desember 2021

Mengetahui
Kepala SKPD Pengurus Barang
Ni Nyoman Surattini, ST. Luh Astuti Juliani

NIP. 19670102 199803 2 003 NIP. 198107212010012006



